02.04.2017г.                              ПРОТОКОЛ № 6
заседания Правления                                                                                садоводческое некоммерческое товарищество «Волжанка»
  Присутствовали:
Председатель Правления - Липилин А.А.
Члены Правления: Хренов Н.Ю., Липилина М.И., Савельев Д.С., Толмачева Т.Г.
Отсутствовала: Андронова Т.П.
Секретарь заседания - Хренов Н.Ю.
Повестка дня:
1. Отчет о финансово-хозяйственной деятельности Товарищества за период                    с 01.11.2016 г. по 31.03.2017г.
2. Обсуждение вопроса о состоянии электрохозяйства на текущий момент.
3. Разное.

1. Бухгалтером Липилиной М.И. представлен отчет о финансово-хозяйственной деятельности Товарищества за период с 01.11.2016 г. по 31.03.2017г.
Постановили: Отчет утвердить.                                                                              Принято единогласно.

2. Председателем Правления Липилиным А.А. доведена информация о ходе работ по реконструкции электросетей.
Предложено установить целевой взнос на замену деревянных опор на бетонные в размере 4000руб. с участка. Садоводам, имеющим бетонные опоры, внести в журналы и садовые книжки запись «Об установке бетонных опор до 2017г.», в связи с освобождением данных садоводов от уплаты данного взноса.                                                                                                Постановили: Предложения утвердить. Продолжить проведение работ.                                                         Принято единогласно.
[bookmark: _GoBack]
3. Обсуждение текущих вопросов.
Постановили: Провести в мае 2017г. расширенное заседание правления с Уполномоченными от улиц. Повестка дня:                                                                                 1) Потери по электросетям в зимний период.                                                                       2) Обсуждение вопроса о состоянии электрохозяйства и реконструкции электросетей.                                                                                                                         3) Разное.                                                                                                                                      Принято единогласно.
 Председатель Правления                                                        Липилин А.А.

 Секретарь заседания                                                                Хренов Н.Ю.